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Anexa nr. 1

DECLARATIE DE AVERE

'O /Yie I avand

/// f/,
functia de

domiciliul LT cirnoscand
CNP

,.*. Privind falsul in dec i,declar pe ProPria rasPundere ca

it tpr.*u cu familia 1) ,detin urmatoarele

I. Bunuri imobile
1. terenuri
Nota:
il;;t declara inclusiv cele aflate in alte tari'

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2).forestier ; (3) intravilan; (4) luciu de apa;

(5) alte categorii de tJrenuri extravilane, dac,ase afla in circuitul civil

2. Cladiri
Nota:
S. rot dedlara inclusiv cele aflate in alte tari'

*categoriile indicate sunt: (1) apartament;(2) casade locuit ; (3) casa de vacanta; (4)

spatii comerciale/de Productie
t)rririfamilie se intelege sotul/sotia si copiii aflati in intretinerea acestora

2)La ,,Titular" se mentioneaz a ,in cazulbunurilor proprii' numele proprietarului

(titularul, sotul/sotia, .ofit.rg, iar in cazul bunurilor in coproprietate' qota-parte si numele

coproprietarilor.

la

Adresa sau

zoll.a

Categoria * Anul
dobandirii

Suprafata Cota-parte Modul de

dobandire

Tirularul2)

MKtWtN 6htc*?tttuL,
Nrh[€?Tt 46PtbL /?f/ ? ,5o dt

Adresa sau

zona

Categoria * Anul
dobandirii

Suprafata cota-parte Modul de

dobandire

Tirularul2)

^nDraq/k
ElW PK,vinfian oltTnrm ir ,t?*f / ^/O l?21

I
I

Claudiu
Rectangle



I

ff- &rruri mobile
f.Abrehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport care sunt supuse

ffituEr$, potivit legii

tatra Marca Nr. de bucdli Anul de fabrlcalie Modul de dob&ndke

MWUO,I{l-lf LO Q*N / Z-oe* {77>,/*aVE Z/E7t1,

I

2. Bunuri sub formS de metale prefioase, bijuterii, obiecte de art6 gi de cult, coleclii de art6 gi numlsmatic6, obiecte care

hcirdte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a ciror valoare insumatd dep6gegte 5.000 de euro
Horft
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se aflS sau nu pe teritorlul Rom6niei la momentu

*nt' *'- '-""'' - '' , ""' *"
Descrlere *m Anul dobandlrii I Vabarea esttmata

I

/tt/t
ll/l

/1tl

lll. Bunuri mobile, a c1ror valoare depiqegte 3.000 de euro flecare, 9l bunuri imobile Tnshdlnate in ultimele 1 2 luni

IV. Active flnanciare
1. Conturigi depozite bancare, fondurl de investilil, forme echivalente de economisire giinvestire, inclusiv cardurile de

:redit, dacd valoarea insumatd a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:

Se vor declara inclusiv cele aflate 1n bEnci sau lnstitutii flnanciare din strdin6tate.

,tsur"l'? r""
$i adresa acestela I "'-' | '-'-" 

' 
----'"- "' -''-' , --'-' '-'-"'- '- -

'Catogprlllo lndicate sunt; (1) cont curent sau €chivalente (incluslv card); (2) bepozlt bancar sau echlvalentej (3) fondurt de inve$ti{i sau eohivelente
nclusiv fondurl prfuate d6 pensli sau alte slsteme cu acumulare (se vor declara cele afurent€ anulul flscal anterlo{.

2. Plasamente, investilii directe gi imprumuturi acordate, dacd valoarea de piald insumatd a tuturor acestora depSgepte

i.000 de euro

NOTA:

Se vor declara lnclusiv investitlile gi participirile ln striindtate.

sau asocravbenenri"Ii."#pii,,i,i,i 
*'- * 

| 
rlpul. 

I c"il;;';il,;." I 
vatoalea'totale la zi

/l//l/1./1
* Cat€gorille indicato sunt: (1) hertii de valoare d6!inute (titluri de stat, certiflcate, obligaliuni); (2) acliuni sau pe(l sociale in societeti comerciale;

3) lmprumuturl acordate tn nume personal. :



*.y*:_:::.y::::::.::::::::::"",care 
insumate depieesc echivarentura 5.000 de euro pe an:

i__
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.
'/. Datorii

ffitiiii.":"iJirtT,'Xxl3rll}rT#H5!]r3r'ifr!, bunuriachizilionate in sistem reasins siarre asemenea bunuri, dac6

M' Cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate. faf6 de valoarea de piafa din partea unor persoane,qanizafii' societati comerciale' t"gii"'jt'do;e, companiitsocretafl nailonare sau institutii pubrice romanegti sau str€ine, incrusivs3;?,?rtte' saianlii, a""ontarioJ 
"'[ijrtiji"ii, 

,d,l.ffi;i;'i"'5rt!"ng"iutorurui, L laiolvrroare inoiviouars dep.ee,ste

-- s?1#bvp-,"il1;X 33fl1!|33?::y';:3fiffi:?i'ffi,ffitrIJjf;;::lLT. in urtimur an nscarincheiar (potrivit art.41 din Lesea

NOTA
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

1.1. Titular

'12. So/sofie

1.3. Copii

y.!ituri din acflvitdli independente
L1. Titular

ilorA:
se vor declara induliv pasivele flnanclare acumulate In strdinitate.

Serviciul prestaUObl€ctul
generator de venit

* se Excepteaza de la declarare cadourile gl trata[iile uzuale primite dln pa]t€a rudelor de gradul I Fi a, ll-lea.

i.2. So/so{ie
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llrre a redizat venitul

ffidatelor mentionate.

6. Venituri din activiffi gricote

z.Venituridinpm

8. Venituridin 
"ttffi

*fr:lfH:'Wp_trr


